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BEI ALLEM WAS DU TUST,
UBERLEGE ZUERST,

OB ES IN DER NOT-
AUFNAHME PEINLICH

WERDEN KONNTE.
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. DESHALB VERGEBEN WIR DIE
!CHEMISCHE REINIGUNG EXTERN.
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waschweiber &

4 I
Uniformjacke 10,90 € waschweiber m|w|d
Auf dem Thie 28, 48431 Rheine
Uniformkrawatte 6,50 €
UNSERE OFFNUNGSZEITEN - \
Hose/kurze Hose 6,50 €
" mo -do 8.00 Uhr - 16.30 Uhr EI N FACH
Roc 6,50 € fr 8.00 Uhr - 13.00 Uhr MAL
Faltenrock 11,00 €
IHRE ANSPRECHPARTNERIN ~
Plissee, Vielfaltenrock, Rock lang ab 11,00 € Judith Skowasch, Tel. 02551 69-4970 § MAC H E N %
Kleid slatt ab 12,50 € Fax 02551 699-4970 -rg“ oQ
= skowasch@wertarbeit-steinfurt.de & KO N N T E
Cocktailkleid kurz ab 15,00 € G UT
Gesellschaftskleid ab 25,00 € \_ J
|
Sakko/jacket Damen oder Herren 9,90 € W E R D E N P
Krawatte 550 € Ein Betrieb der WertArbeit Steinfurt gGmbH - Ein Sozialunternehmen des Kreises
Steinfurt, Tiefe StraRe 29, 48431 Rheine, Tel. 02551 69-4961, Fax 02551 69-9461,
Woll-]acke bis 0,80 m 14,50 € info@wertarbeit-steinfurt.de, www.wertarbeit-steinfurt.de
Woll-Mantel bis 1,20 m 18,50 €
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- KREIS
Anzugweste 6,50 € WEJ}IQ!}EE” &STEI NFURT
—



KLEIDUNG

WASCHEN UND BUGELN | NUR BUGELN
Bluse*
Hemd*, Poloshirt*

Pullover, Strickjacke, Sweatshirt*
mit Kaputze

T-Shirt

Sportkleidung gelegt
Innenjacke

Jacke*

Kurzmantel*
Mantel*

mit Daunenfiillung
mit Kaputze

Kleid kurz, Tragerrock, Hosenrock™
Kleid* wadenlang
Rock wadenlang

Hose

Nachtwische™ pro Teil

Unterwische & Socken pro kilo

ARBEITSKLEIDUNG

WASCHEN UND BUGELN
Latzhose
Kochjacke ungefiittert
Arbeitsjacke gefittert

Kittel

2,50 €
2,50 €

3,00 €
+2,50 €

2,00 €

2,50 €
750 €
9,50 €
10,50 €
12,50 €

+500 €
+2,50 €

6,90 €
9,90 €
4,90 €
4,90 €

3,00 €
4,50 €

2,00 €
2,00 €

2,00 €

2,00 €

6,00 €
8,00 €
4,00 €
4,00 €

2,00 €

ab 5,50 €
ab 6,50 €
ab 10,50 €
ab 5,00 €

DECKEN & INLETTS

WASCHEN UND LEGEN

Fleecedecke ca. 1,50 x 1,30 m
Wolldecke waschbar, ca. 1,50 x 1,30 m
Bettdecke gesteppt, 1,35 x 2,00 m
Unterbett 0,90 x2,00m
Matratzenbezug bis 0,90 x 2,00 m

Tagesdecke

TROCKENWASCHE

WASCHEN UND LEGEN
Badetuch
Duschtuch
Handtuch
Gastetuch

Waschlappen/-Handschuh
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WASCHE-PLAN
SORTISREN: WEUTE

WASCHEN: MORGEN

FALTEN: SPATER |
BUGELN: HARARA

* MEHRPREIS BEI ERHOHTEM AUFWAND

Z.B. RUSCHEN, FALTEN, SPITZE ODER
LEGEN AB 0,50 €

ab 25,00 €

£),50)
3,00 €
2,50 €
1is10) &
1,00 €

Betttuch
Betttuch Jersey/Frottee gelegt

Betttuch doppelte Grsfe

Taschentuch*
Set/Serviette*
Geschirrtuch*

Tischdecke/-laufer*
80 x 80 cm bzw. bis 1,20 m Lange

Tischdecke bis 2,40 m*

Tischdecke rund o bis 1,60 m*

GARDINEN & VORHANGE

WASCHEN UND FINISHEN

Gardinen pro Kilo ab 11,00 €

Vorhange pro Kilo ab 13,00 €



